РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева
127434, город Москва,
улица Тимирязевская, 49
e-mail: alumni06@rgau-msha.ru

______________________________________
(ф.и.о полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
		Прошу принять меня в члены Ассоциации выпускников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский государственный аграрный университет – МСХА имени К.А. Тимирязева» (далее - Ассоциация).
         С Положением об Ассоциации ознакомлен, цели и предмет ее деятельности разделяю, заинтересован в совместном решении задач организации.

«____» ____________ 20    г.	   _______________       (_____________________)
[bookmark: _GoBack]						(подпись)                       (расшифровка подписи)

	На обработку, хранение и использование предоставленных мною персональных данных согласен(а).

«____» ____________ 20    г.	   _______________       (____________________)
                                                                                      (подпись)                           (расшифровка подписи)